
Ijchwała Nľ [vl19l98
Rady Miej skiej Żyrardow a
z dnia 30 gľudnia 1998 ľ

w spľarľie ustalenia stawek podatku od nieľuchomości

Na podstawie art.5 ust 1 ustawy z ďnia 12 stycznta I99l r. o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9,poz.31 i Nľ 70l zpőźniejszymi zmianami)
Rada Miejska w Żyrarđowie uchwala :

Uchwala się wysokośó stawek podatku od nieruchomości

$1

1. od budynków mieszkalnych lub ich częŚci 0,38 zł od 1 m2
powierzchni uzýkowej

2.od budynków lub ich części zwíązanychz ďziałalnością gospodarcząinnąniz
rolnicza lub leŚna, zwyjątkiem budynków lub ich części przydzielonych na
potrzeby bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne, oÍaz od częŚci budynkÓw
mie szkaln y ch zaj ęĘch na pr ow adzenie działalno ś c i go spodarczej

13,47 zł od I m2
powierzchni uzýkowej

3.od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalnoŚci
gospodaĺczej w zakľesie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

6,26 złod 1 m2
powierzchni użýkowej

4,49 złod 1 m2
powierzchni uzýkowej

4 'od pozostałych budynkÓw lub ich części



5.od budowli 2 "/" ich waľtoŚci ' okľeŚlonej na podstawie art. 4 ust' 1 pkt' 2

oraz ust'4 _ 6 ustawy z đnia L2 sĘcznia I99I r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 3I z piźn. zmianami)

6 . o d grun tőw zw iązanyc h z ďziałalno ś c i ą go sp o darc zą inną níŻ działal n o ś ó

rolnlczalub leśna' z wyjątkiem zwíązanych z budynkami mieszkalnymi
0,46 złod L m2
powierzchni

7.od gruntów :

a ) będącymi użýkami rolnymi nie wchodzącymi w skład gospodaľstw

rolnych w rozumieniu przepisÓw ustawy z ďnia 15 listopada 1984 r. o

podatku rolnym (Dr'ĺJ . z 1993 r. Nr ' 94, poz. 43L, z 1994 r. Nr 1'

poz. 3 oÍaz z 1,996 r. Nr. 9l, poz.409 ) wykoľzystywanych na cele rolnicze
0,03 zł od 1 m2
powierzchni

b ) pod jezíorami, zajęte na zbiorniki wodne ľetencyjne lub elektľowni wodnych
216I zł od 1 ha
powierzchní

c ) pozostaŁych 0,06 złod 1 m2

powierzchni

Wykonanie uchwały powieľza się Zarządowi Miasta'

$2

$3

Uchwała wchodzi w życíe z dníem l stycznia 1999 r

Miejskiej

Włodzimi


